

VAMKin uusi rehtori johtaa kunnianhimmolla – ”Jos vanha tapa ei toimi, keksitään uusi”

Vaasan ammattikorkeakoulun uudeksi rehtoriksi valittu Kati Komulainen on selvästi miettinyt tarkkaan, millaista ammattikorkeakoulua haluaa johtaa – ja miten. Laureasta VAMKiin siirtyneen terveystieteiden tohtorin työt ovat lähteneet poikkeusoloista huolimatta vauhdilla käyntiin.

- Johtamiseni lähtee siitä, että osallistan ihmisiä. Uskon, että asiantuntijoilla on ratkaisut, ja minun tehtäväni on parhaani mukaan turvata heidän työnsä tekeminen ja tulevaisuus.

Komulainen ei aio piiloutua opiskelijoiltakaan, vaan toivoo, että opiskelijat nähdään henkilökunnan nuorina kollegoina. Entisessä työpaikassaan Laureassa hänet palkittiinkin opiskelijoiden kuuntelemisesta ja heidän asioidensa edistämisestä.

Ammattikorkeakoulun johtaminen on Komulaisen ammatillinen unelma.

- Uskon vahvasti ammattikorkeakoulujen merkitykseen! Niillä on yliopistojen rinnalla tärkeä paikka toimivan yhteiskunnan ja yrityselämän kannalta.

Vaikka Komulaisen työ alkaa poikkeuksellisissa olosuhteissa, hän ei halua keskittyä voivottelemaan.

- Toimintatapani on se, että jos jotain ei pysty tehdä vanhalla tavalla, tehdään sitten uudella.

Esimerkkinä tästä VAMKin kevään valmistujaisjuhla järjestettiin etänä, Zoomin kautta. Opiskelijat ja heidän läheisensä seurasivat juhlaa videon välityksellä.



Kati Komulainen aloitti työnsä VAMKin rehtorina poikkeuksellisissa oloissa.

- Koronatilanne on paitsi haastanut yhteiskuntaa, myös pakottanut keksimään uusia ratkaisuja. Olen kiitollinen esimerkiksi siitä, että opettajamme ovat ottaneet melkoisen digiloikan tänä keväänä.

Komulainen uskoo, että toimivaksi huomattuja digikäytäntöjä jatketaan vielä tilanteen normalisoiduttuakin. Jatkossa läsnäolon rinnalla tarjotaankin ehkä entistä helpommin myös mahdollisuutta osallistua etänä.

Koko Suomen korkeakoulu

Komulainen on onnellinen siitä, että korkeakoulut saivat vielä toukokuun aikana järjestää tarvittaessa myös lähiopetusta. Päätös helpotti etenkin hoitaja- ja insinööriopiskelijoiden opintojen etenemistä, kun opintoihin kuuluvat laboratoriotyöt pystyttiin tekemään.

VAMKin uusi rehtori ei epäile hetkeäkään, etteikö Vaasaan riittäisi opiskelijoita

jatkossakin. Hänen mielestään nuoria onkin äärimmäisen tärkeää houkutella myös muualta Suomesta.

- Uskon vilpittömästi, että Vaasalla on mahdollisuus tarjota opiskelijalle hyvä elämä, ja että VAMK on koko Suomen korkeakoulu. Koronan myötä esimerkiksi turvallisuutta ja luontoa arvostetaan entistä enemmän, mikä on Vaasan etu.

Uuteen pestiin astumisen jälkeen Komulaisen puhelin

on soinut ahkerasti. Erityisesti yritysyhteistyön aktiivisuus on yllättänyt.

Yhteistyö yritysten kanssa onkin Komulaisen mielestä yksi VAMKin tärkeimmistä vahvuuksista, jota hän tahtoo edelleen kehittää.

- Haluan ehdottomasti haastaa alueen yrityksiä mukaan tekemään Vaasasta houkuttelevaa opiskelija-kaupunkia!

Anne Niskakangas